GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA
Cidade Universitária: Bloco do Centro de Pesquisa e Pós-graduação em Linguagem

  Av. Santos Dumont, S/nº; Bairro: DNER; CEP: 78.200-000; Cáceres-MT
Tel/Fax: (65) 3223-1466; E-mail: ppgl@unemat.br

Site: portal.unemat.br/linguistica

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009 AO EDITAL Nº 001/2016/PPGL - PROGRAMA

DE POS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE MESTRADO E

DOUTORADO EM LINGUÍSTICA - TURMA 2017

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Linguística da Universidade do Estado de Mato Grosso, vinculado à Pró-Reitoria de

Pesquisa e Pós-Graduação e reconhecido pela CAPES, DIVULGA a distribuição dos

aprovados por orientador do Processo Seletivo TURMA 2017, faz saber, pelo

presente Edital Complementar.

Alunos Aprovados Docentes Orientadores

Ana Cláudia de Moraes Salles Olímpia Maluf Souza

Camile Serrano Delgado Wellington Pedrosa Quintino

Celso Abrão dos Reis Albano Dalla Pria

Cristhiane Ortiz Lima Valdir Silva

Elaine Aguiar Florêncio Albano Dalla Pria

Elaine Regina Franco Magro Taisir Mahmudo Karim

Elda Cintra Leite Paulo Cesar Tafarello

Eliane Cristina Dalcico Ana Maria Di Renzo

Elizandra Hoffmann Jocineide Macedo Karim

Elvis de Assis Rodrigues Ferreira Eliana de Almeida

Flávio da Guia Correa Joelma Aparecida Bressanin

Gabriela Duarte dos Reis Eliana de Almeida

Genilson Barbosa do Carmo Ana Luiza Artiaga Rodrigues da Motta

Giseli Veronêz da Silva Taisir Mahmudo Karim

Grasiele Donatoni Elizangela Patrícia Moreira da Costa

Isaías Munis Batista Jocineide Macedo Karim

Ítala Ribeiro Cabral Elizangela Patrícia Moreira da Costa

Jaqueline Dias da Silva Jocineide Macedo Karim

Jéssica de Azevedo Gonçalves Valdir Silva

João Mário Silva Maldonado Silvia Regina Nunes

Leila Castro da Silva Neuza Benedita da Silva Zattar

Lourdes Serafin da Silva Joelma Aparecida Bressanin

Manuely Regina de A. Antoniassi Ana Luiza Artiaga Rodrigues da Motta

Maria Eliane Vila de Pinho Antônio Carlos Santana de Souza

Patrícia Carla Martins Garcia Neuza Benedita da Silva Zattar

Rayani Andressa da Cruz Oliveira Jocineide Macedo Karim

Rodrigo Santana Silva Valdir Silva

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA
Cidade Universitária: Bloco do Centro de Pesquisa e Pós-graduação em Linguagem

  Av. Santos Dumont, S/nº; Bairro: DNER; CEP: 78.200-000; Cáceres-MT
Tel/Fax: (65) 3223-1466; E-mail: ppgl@unemat.br

Site: portal.unemat.br/linguistica

Rosiane Pereira de Jesus Ana Maria Di Renzo

Sergilaine Fátima de M. Cebalho Olímpia Maluf Souza

Simone Miller da Silva Campos Joelma Aparecida Bressanin

Solange Moreira dos S. Velozo Taisir Mahmudo Karim

Stêphany Andrade Ferreira Paulo Cesar Tafarello

Tiego Vaz Sardinha Albano Dalla Pria

Vicentina dos Santos V. Xavier Silvia Regina Nunes

Wellington Marques da Silveira Olímpia Maluf Souza

Welliton Martins Bindandi Silvia Regina Nunes

Weverton Ortiz Fernandes Eliana de Almeida

Cáceres, 24 de janeiro de 2017.

_______________________________
Prof. Dr. Taisir Mahmudo Karim

Presidente da Comissão